cuasa que de origen a su solicitud de cancelación, la penalidad aplicable se 
determinará con base al número de días previos a la fecha de embarque de 

conformidad a los criterios señalados en la siguiente tabla: 

Tabla de Cargos por Cancelación 

Período de Cancelación: Aplica cargo de: 

De 121 (ciento veintiún) días o más 

previos a la fecha de embarque: 

US$250.00 (Doscientos cincuenta dólares 

americanos), los cuales quedarán a favor del 

Operador como saldo reembolsable al Pasajero 

aplicable exclusivamente para el pago de la Tarifa 

de Compra para reservar un Itinerario futuro.

[...]

reason for their cancellation request, the applicable penalty will be determined 
based on the number of days prior to the date of embarkation in accordance with 

the criteria set out in the following table: 

Cancellation Fee Chart 

Cancellation Period: Applies charge of: 

121 (one hundred and twenty-one) 

days or more prior to the date of 

embarkaiton: 

US$250.00 (Two hundred and fifty US dollars), 

which will remain in favor of the Operator as a 

refundable balance to the Passenger applicable 

exclusively for the payment of the Purchase Fee